

**Reinholdt Engineering ApS**

Thorsvej 49  
3140 Ålgårde

**Årsrapport for perioden 01.01.2022 - 31.12.2022**

24. regnskabsår

CVR. nr. 21 60 94 98

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 3. juli 2023

---

Jacob Reinholdt Rasmussen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

### **Årsregnskabet**

Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 01.01.2022 - 31.12.2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2022	10
Noter til årsregnskabet	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## **SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Reinholdt Engineering ApS Thorsvej 49 3140 Ålgårde  Telefon: 40 17 86 00 Email: jr@bullzip.com  CVR-nr.: 21 60 94 98 Stiftet: 23. december 1998 Hjemsted: Ålgårde Regnskabsår: 01.01 - 31.12
<b>Direktion</b>	Jacob Reinholdt Rasmussen
<b>Revisor</b>	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding  <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Bank Danmark Stengade 45 3000 Helsingør

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er, som holdingselskab via datterselskaber, at drive handel med edb produkter, herunder software, hardware og support-ydelser samt investere i aktier og kapitalandele efter ledelsens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 2.900.672, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 30.036.793 og en egenkapital på kr. 29.994.021.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023**

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

## RESULTATOPGØRELSE

01.01.2022 - 31.12.2022

<u>NOTE</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>-166.587</b>	<b>-50.551</b>
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.758.303	1.711.304
3 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	511.490	447.386
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	599
Finansielle indtægter	3.375.990	4.542.379
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-16.833	-18.795
Finansielle omkostninger	-3.101.787	-20.312
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>2.360.576</b>	<b>6.612.010</b>
1 Skat af årets resultat	540.096	-980.648
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>2.900.672</b>	<b>5.631.362</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	199.793	-774.152
Overført resultat	2.583.079	6.291.114
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>2.900.672</b>	<b>5.631.362</b>

## BALANCE PR. 31.12.2022

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.188.336	2.130.033
3 Kapitalinteresser	717.128	596.425
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	550.034
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.905.464</b>	<b>3.276.492</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>2.905.464</b>	<b>3.276.492</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	496.640	487.110
Andre tilgodehavender	578	521
Selskabsskat	312.251	5.969
Udskudt skatteaktiv	66.803	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>876.272</b>	<b>493.600</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	22.772.894	23.559.873
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>22.772.894</b>	<b>23.559.873</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>3.482.163</b>	<b>900.093</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>27.131.329</b>	<b>24.953.566</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>30.036.793</b>	<b>28.230.058</b>



## BALANCE PR. 31.12.2022

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	2.560.264	2.360.471
Overført resultat	27.190.957	24.607.879
Afsat udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>29.994.021</b>	<b>27.207.750</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	24.834	1.003.795
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	5	1.095
Anden gæld	17.933	17.418
<b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b>	<b>42.772</b>	<b>1.022.308</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b>42.772</b>	<b>1.022.308</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>30.036.793</b>	<b>28.230.058</b>

## EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2022

<b>Egenkapital</b>	<b>Indevær- ende år</b>
<b>Selskabskapital</b>	
Saldo primo	125.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>125.000</b>
<b>Reserve for nettoopskr. efter indre værdis metode</b>	
Saldo primo	2.360.471
Årets resultat	199.793
<b>Saldo ultimo</b>	<b>2.560.264</b>
<b>Foreslået udbytte</b>	
Saldo primo	114.400
Betalt udbytte	-114.400
Udbytte	117.800
<b>Saldo ultimo</b>	<b>117.800</b>
<b>Overført resultat</b>	
Saldo primo	24.607.879
Årets resultat	2.583.078
<b>Saldo ultimo</b>	<b>27.190.957</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>29.994.021</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-496.640	980.648
Årets ændring i udskudt skat	-66.803	0
Udenlandsk udbytteskatter	23.347	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-540.096</b>	<b>980.648</b>
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris pr. 01.01.2022	175.000	175.000
<b>Kostpris pr. 31.12.2022</b>	<b>175.000</b>	<b>175.000</b>
Værdireguleringer pr. 01.01.2022	1.955.033	2.743.729
Årets resultatandele efter skat	1.758.303	1.711.304
Udbytte til moderselskab	-1.700.000	-2.500.000
<b>Værdireguleringer pr. 31.12.2022</b>	<b>2.013.336</b>	<b>1.955.033</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2022</b>	<b>2.188.336</b>	<b>2.130.033</b>
	<b>Selskabs-</b>	<b>Ejerandel</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:	<b>kapital</b>	<b>Ejerandel</b>
BioPDF ApS, Thorsvej 49, 3140 Ålsgårde	125.000	100%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	1.726.899	2.053.021
Bullzip ApS, Thorsvej 49, 3140 Ålsgårde	50.000	100%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	31.404	135.315

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>3 Kapitalinteresser</b>		
Kostpris pr. 01.01.2022	1.329.145	1.329.145
Afgang 2022	-1.158.945	0
<b>Kostpris pr. 31.12.2022</b>	<b>170.200</b>	<b>1.329.145</b>
Værdireguleringer pr. 01.01.2022	-732.720	-768.052
Årets resultatandele efter skat	511.490	447.386
Årets øvrige værdireguleringer	0	-103.721
Udbytte til moderselskab	-370.000	-308.333
Øvrige værdireguleringer	1.138.158	0
<b>Værdireguleringer pr. 31.12.2022</b>	<b>546.928</b>	<b>-732.720</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2022</b>	<b>717.128</b>	<b>596.425</b>

	<u>Selskabs-</u>	<u>Ejerandel</u>
	<u>kapital</u>	
Kapitalandele i kapitalinteresser specificeres således:		
MS-Omics ApS, Bygstubben 9, 2950 Vedbæk	76.390	0%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	-155.271	401.710
ForNAV ApS, Lyngskrænten 5, 2840 Holte	55.200	31%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	1.658.885	2.325.821

#### **4 Sikkerheder og pantsætninger**

Ingen

#### **5 Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

##### **Eventualaktiver**

Ingen

##### **Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
